
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Certifico que este Edital                                                                                                                                                             1 
foi publicado no Mural da PROGESP 
em     / 12 /2015 

 

 
Edital N.º 395/2015-PROGESP                                                                Boa Vista, 30 de dezembro de 2015. 
 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando o período de 
impugnação, 
 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º Tornar público o Resultado dos pedidos de impugnação do Edital nº. 386 de 23/12/2015, 
publicado do D.O.U. em 24/12/2015, Seção 3, referente ao Concurso Público para PROVIMENTO DO 
CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTERIO DO ENSINO BÁSICO, 
TÉCNICO E TECNOLOGICO, CLASSE D I, conforme abaixo: 

 
 

ORD NOME SITUAÇÃO 
01 AMANDA KARINE MONTEIRO LIMA DEFERIDO 
02 JOSIMARA PASSOS PANERO PERDA DE OBJETO 

 
 
 
 
 
 
Maria Antonia Oliveira da Silva 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em Exercício 
 


